



Jornal Oficial do
MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS

1

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL Nº 004/JANEIRO DE 1997

EDIÇÃO EXTRA – 30/MARÇO/2022



LUCAS GONÇALVES BRAGA
PREFEITO CONSTITUCIONAL

FRANCISCO CÉSAR ROCHA
SECRETÁRIO MUNICIPAL ADMINISTRAÇÃO

VINICIUS NITO NÓBREGA GOMES
PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS

ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00004/2022

Com base nos elementos constantes do processo correspondente e observadas as disposições da legislação vigente, referente ao Pregão Eletrônico nº 00004/2022, que objetiva: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MARIZÓPOLIS; ADJUDICO o seu objeto a: ACO VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA - R\$ 12.626,00; BIOMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR - R\$ 15.331,37; COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES MACROSUL LTDA. - R\$ 9.297,00; COMERCIO DE VEICULOS SANTANA LTDA - R\$ 60.990,00; DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA - R\$ 3.440,05; ELBER INDUSTRIA DE REFRIGERA????O LTDA - R\$ 24.870,00; GG INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA - R\$ 17.798,00; M CARREGA COM??RCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES - R\$ 8.123,10; M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS - R\$ 2.898,00; M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - R\$ 1.970,00; MULTFORTE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA - R\$ 9.540,00; NOVIDÁ IND??STRIA E COM??RCIO DE M??VEIS LTDA - R\$ 1.927,89; ODONTOMED COM. DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - R\$ 11.173,58; PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA - R\$ 622,00; PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - R\$ 1.680,00; PUBLIC SHOP ELETRO ELETRONICOS EIRELI - R\$ 2.554,00; RITA DE ANDRADE VIEIRA - R\$ 6.990,00; RJ INFORMATICA LTDA - R\$ 7.378,00; TARCAL COMERCIO DE MAQUINAS APARELHOS E EQUIPAMENTOS EIRELI - R\$ 2.708,60.

Marizópolis - PB, 16 de Março de 2022
CINARA EMANUELLA ALVES ROCHA - Pregoeiro Oficial

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00004/2022

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico nº 00004/2022, que objetiva: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MARIZÓPOLIS; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor de: ACO VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA - R\$ 12.626,00; BIOMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR - R\$ 15.331,37; COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES MACROSUL LTDA. - R\$ 9.297,00; COMERCIO DE VEICULOS SANTANA LTDA - R\$ 60.990,00; DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA - R\$ 3.440,05; ELBER INDUSTRIA DE REFRIGERA????O LTDA - R\$ 24.870,00; GG INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA - R\$ 17.798,00; M CARREGA COM??RCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES - R\$ 8.123,10; M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS - R\$ 2.898,00; M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - R\$ 1.970,00; MULTFORTE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA - R\$ 9.540,00; NOVIDÁ IND??STRIA E COM??RCIO DE M??VEIS LTDA - R\$ 1.927,89; ODONTOMED COM. DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - R\$ 11.173,58; PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA - R\$ 622,00; PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - R\$ 1.680,00; PUBLIC SHOP ELETRO ELETRONICOS EIRELI - R\$ 2.554,00; RITA DE ANDRADE VIEIRA - R\$ 6.990,00; RJ INFORMATICA LTDA - R\$ 7.378,00; TARCAL COMERCIO DE MAQUINAS APARELHOS E EQUIPAMENTOS EIRELI - R\$ 2.708,60.

Marizópolis - PB, 16 de Março de 2022
LUCAS GONÇALVES BRAGA - Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MARIZÓPOLIS. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00004/2022. DOTAÇÃO: PROPOSTA DE AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO/MATERIAL PERMANENTE Nº. DA PROPOSTA: 11404.727000/1210-02. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Marizópolis e: CT Nº 00085/2022 - 16.03.22 - BIOMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR - R\$ 15.331,37; CT Nº 00086/2022 - 16.03.22 - PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA - R\$ 622,00; CT Nº 00087/2022 - 16.03.22 - ODONTOMED COM. DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - R\$ 11.173,58; CT Nº 00088/2022 - 16.03.22 - RITA DE ANDRADE VIEIRA - R\$ 6.990,00; CT Nº 00089/2022 - 16.03.22 - MULTFORTE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA - R\$ 9.540,00; CT Nº 00090/2022 - 16.03.22 - M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS - R\$ 2.898,00; CT Nº 00091/2022 - 16.03.22 - TARCAL COMERCIO DE MAQUINAS APARELHOS E EQUIPAMENTOS EIRELI - R\$ 2.708,60; CT Nº 00092/2022 - 16.03.22 - GG INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA - R\$ 17.798,00; CT Nº 00093/2022 - 16.03.22 - NOVIDÁ IND??STRIA E COM??RCIO DE M??VEIS LTDA - R\$ 1.927,89; CT Nº 00094/2022 - 16.03.22 - M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - R\$ 1.970,00; CT Nº 00095/2022 - 16.03.22 - M CARREGA COM??RCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES - R\$ 8.123,10; CT Nº 00096/2022 - 16.03.22 - COMERCIO DE VEICULOS SANTANA LTDA - R\$ 60.990,00; CT Nº 00097/2022 - 16.03.22 - PUBLIC SHOP ELETRO ELETRONICOS EIRELI - R\$ 2.554,00; CT Nº 00098/2022 - 16.03.22 - PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - R\$ 1.680,00; CT Nº 00099/2022 - 16.03.22 - ACO VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA - R\$ 12.626,00; CT Nº 00100/2022 - 16.03.22 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA - R\$ 3.440,05; CT Nº 00101/2022 - 16.03.22 - RJ INFORMATICA LTDA - R\$ 7.378,00; CT Nº 00102/2022 - 16.03.22 - ELBER INDUSTRIA DE REFRIGERA????O LTDA - R\$ 24.870,00; CT Nº 00103/2022 - 16.03.22 - COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES MACROSUL LTDA. - R\$ 9.297,00.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS

ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00010/2022

Com base nos elementos constantes do processo correspondente e observadas as disposições da legislação vigente, referente ao Pregão Presencial nº 00010/2022, que objetiva: Contratação de empresa especializada na manutenção preventiva e corretiva, assim como a reposição de peças dos veículos de grande e pequeno porte que compõem a frota da Prefeitura Municipal de Marizópolis; ADJUDICO o seu objeto a: GENTIL DE ASSIS FILHO - R\$ 110.369,00; LUZIA DE AQUINO FERREIRA - EPP - R\$ 252.880,00.

Marizópolis - PB, 07 de Março de 2022
CINARA EMANUELLA ALVES ROCHA - Pregoeiro Oficial

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00010/2022

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial nº 00010/2022, que objetiva: Contratação de empresa especializada na manutenção preventiva e corretiva, assim como a reposição de peças dos veículos de grande e pequeno porte que compõem a frota da Prefeitura Municipal de Marizópolis; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor de: GENTIL DE ASSIS FILHO - R\$ 110.369,00; LUZIA DE AQUINO FERREIRA - EPP - R\$ 252.880,00.

Marizópolis - PB, 08 de Março de 2022
LUCAS GONÇALVES BRAGA - Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: Contratação de empresa especializada na manutenção preventiva e corretiva, assim como a reposição de peças dos veículos de grande e pequeno porte que compõem a frota da Prefeitura Municipal de Marizópolis. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00010/2022. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Marizópolis. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Marizópolis e: CT Nº 00065/2022 - 08.03.22 - GENTIL DE ASSIS FILHO - R\$ 110.369,00; CT Nº 00066/2022 - 08.03.22 - LUZIA DE AQUINO FERREIRA - EPP - R\$ 252.880,00.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS

ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00011/2022

Com base nos elementos constantes do processo correspondente e observadas as disposições da legislação vigente, referente ao Pregão Presencial nº 00011/2022, que objetiva: Aquisição parcelada de pneus e serviços destinado a frota de veículos pertencentes e locados no Município de Marizópolis; ADJUDICO o seu objeto a: LUZIA DE AQUINO FERREIRA - EPP - R\$ 336.164,00; PNEU CENTER COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA VEICULOS EIRELI - R\$ 49.286,00.

Marizópolis - PB, 21 de Março de 2022
CINARA EMANUELLA ALVES ROCHA - Pregoeiro Oficial

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00011/2022

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial nº 00011/2022, que objetiva: Aquisição parcelada de pneus e serviços destinado a frota de veículos pertencentes e locados no Município de Marizópolis; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor de: LUZIA DE AQUINO FERREIRA - EPP - R\$ 336.164,00; PNEU CENTER COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA VEICULOS EIRELI - R\$ 49.286,00.

Marizópolis - PB, 21 de Março de 2022
LUCAS GONÇALVES BRAGA - Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: Aquisição parcelada de pneus e serviços destinado a frota de veículos pertencentes e locados no Município de Marizópolis. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00011/2022. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Marizópolis. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Marizópolis e: CT Nº 00127/2022 - 21.03.22 - LUZIA DE AQUINO FERREIRA - EPP - R\$ 336.164,00; CT Nº 00128/2022 - 21.03.22 - PNEU CENTER COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA VEICULOS EIRELI - R\$ 49.286,00.

**ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS**

ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00014/2022

Com base nos elementos constantes do processo correspondente e observadas as disposições da legislação vigente, referente ao Pregão Presencial nº 00014/2022, que objetiva: Execução de serviços gráficos de confecção e impressão de formulários padronizados de uso da Prefeitura Municipal de Marizópolis; ADJUDICO o seu objeto a: DECK GRAFICA E EDITORA - EIRELI - R\$ 47.427,50; JANILENE RODRIGUES GONCALVES SARMENTO - R\$ 37.021,65; JOSE GILVAN RODRIGUES DA SILVA 01980241422 - R\$ 20.175,00; L. N. DE FIGUEIREDO SILVA IMPRESSAO - R\$ 7.300,00; LUCIANO BEZERRA DA SILVA - R\$ 63.920,00; ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA - R\$ 1.200,00.

Marizópolis - PB, 18 de Março de 2022
CINARA EMANUELLA ALVES ROCHA - Pregoeiro Oficial

**ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS**

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00014/2022

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial nº 00014/2022, que objetiva: Execução de serviços gráficos de confecção e impressão de formulários padronizados de uso da Prefeitura Municipal de Marizópolis; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor de: DECK GRAFICA E EDITORA - EIRELI - R\$ 47.427,50; JANILENE RODRIGUES GONCALVES SARMENTO - R\$ 37.021,65; JOSE GILVAN RODRIGUES DA SILVA 01980241422 - R\$ 20.175,00; L. N. DE FIGUEIREDO SILVA IMPRESSAO - R\$ 7.300,00; LUCIANO BEZERRA DA SILVA - R\$ 63.920,00; ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA - R\$ 1.200,00.

Marizópolis - PB, 21 de Março de 2022
LUCAS GONÇALVES BRAGA - Prefeito

**ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS**

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: Execução de serviços gráficos de confecção e impressão de formulários padronizados de uso da Prefeitura Municipal de Marizópolis. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00014/2022. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Marizópolis. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Marizópolis e: CT Nº 00130/2022 - 21.03.22 - DECK GRAFICA E EDITORA - EIRELI - R\$ 47.427,50; CT Nº 00131/2022 - 21.03.22 - JANILENE RODRIGUES GONCALVES SARMENTO - R\$ 37.021,65; CT Nº 00132/2022 - 21.03.22 - JOSE GILVAN RODRIGUES DA SILVA 01980241422 - R\$ 20.175,00; CT Nº 00133/2022 - 21.03.22 - L. N. DE FIGUEIREDO SILVA IMPRESSAO - R\$ 7.300,00; CT Nº 00134/2022 - 21.03.22 - LUCIANO BEZERRA DA SILVA - R\$ 63.920,00; CT Nº 00135/2022 - 21.03.22 - ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA - R\$ 1.200,00.

**ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS**

ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00017/2022

Com base nos elementos constantes do processo correspondente e observadas as disposições da legislação vigente, referente ao Pregão Presencial nº 00017/2022, que objetiva: Contratação de profissional especializados para consultas medicas destinados a secretaria de saúde de Marizópolis; ADJUDICO o seu objeto a: CLINICA MEDICA RANGEL LTDA - R\$ 81.120,00; ORTOP SERVICOS MEDICOS LTDA - ME - R\$ 33.120,00; SOCIEDADE GINECOLOGICA LTDA - R\$ 193.200,00.

Marizópolis - PB, 21 de Março de 2022
CINARA EMANUELLA ALVES ROCHA - Pregoeiro Oficial

**ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS**

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00017/2022

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial nº 00017/2022, que objetiva: Contratação de profissional especializados para consultas medicas destinados a secretaria de saúde de Marizópolis; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor de: CLINICA MEDICA RANGEL LTDA - R\$ 81.120,00; ORTOP SERVICOS MEDICOS LTDA - ME - R\$ 33.120,00; SOCIEDADE GINECOLOGICA LTDA - R\$ 193.200,00.

Marizópolis - PB, 21 de Março de 2022
LUCAS GONCALVES BRAGA - Prefeito

**ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS**

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: Contratação de profissional especializados para consultas medicas destinados a secretaria de saúde de Marizópolis. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00017/2022. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Marizópolis. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Marizópolis e: CT Nº 00105/2022 - 21.03.22 - CLINICA MEDICA RANGEL LTDA - R\$ 81.120,00; CT Nº 00106/2022 - 21.03.22 - ORTOP SERVICOS MEDICOS LTDA - ME - R\$ 33.120,00; CT Nº 00107/2022 - 21.03.22 - SOCIEDADE GINECOLOGICA LTDA - R\$ 193.200,00.

**ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS**

ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00019/2022

Com base nos elementos constantes do processo correspondente e observadas as disposições da legislação vigente, referente ao Pregão Presencial nº 00019/2022, que objetiva: AQUISIÇÃO PARCELADA E DIARIA DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS PARA ATENDER A POPULAÇÃO CARENTE DO MUNICÍPIO DE MARIZÓPOLIS/PB; ADJUDICO o seu objeto a: FARMAGUEDES COM. DE PROD. FARM. MEDICOS E HOSP. LTDA - R\$ 2.668,80; FRANCISCO ERIKY DE SA BRAGA - R\$ 7.581,10; NNMED - DISTRIBUICAO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MEDICAMENTO - R\$ 17.828,00.

Marizópolis - PB, 21 de Março de 2022
CINARA EMANUELLA ALVES ROCHA - Pregoeiro Oficial

**ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS**

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00019/2022

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial nº 00019/2022, que objetiva: AQUISIÇÃO PARCELADA E DIARIA DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS PARA ATENDER A POPULAÇÃO CARENTE DO MUNICÍPIO DE MARIZÓPOLIS/PB; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor de: FARMAGUEDES COM. DE PROD. FARM. MEDICOS E HOSP. LTDA - R\$ 2.668,80; FRANCISCO ERIKY DE SA BRAGA - R\$ 7.581,10; NNMED - DISTRIBUICAO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MEDICAMENTO - R\$ 17.828,00.

Marizópolis - PB, 21 de Março de 2022
LUCAS GONÇALVES BRAGA - Prefeito

**ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS**

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA E DIARIA DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS PARA ATENDER A POPULAÇÃO CARENTE DO MUNICÍPIO DE MARIZÓPOLIS/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00019/2022. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Marizópolis. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Marizópolis e: CT Nº 00109/2022 - 21.03.22 - FARMAGUEDES COM. DE PROD. FARM. MEDICOS E HOSP. LTDA - R\$ 2.668,80; CT Nº 00110/2022 - 21.03.22 - FRANCISCO ERIKY DE SA BRAGA - R\$ 7.581,10; CT Nº 00111/2022 - 21.03.22 - NNMED - DISTRIBUICAO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MEDICAMENTO - R\$ 17.828,00.

**ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS**

ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00020/2022

Com base nos elementos constantes do processo correspondente e observadas as disposições da legislação vigente, referente ao Pregão Presencial nº 00020/2022, que objetiva: Aquisição parcelada de material descartável e médico hospitalar para atender as necessidades da secretaria municipal de saúde do Município de Marizópolis; ADJUDICO o seu objeto a: BIOMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR - R\$ 38.360,20; DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA - R\$ 34.520,00; FARMAGUEDES COM. DE PROD. FARM. MEDICOS E HOSP. LTDA - R\$ 11.270,30; MARIA DO SOCORRO ADELINO MOURA - R\$ 274.626,50; MEDICAL CENTER - COM.DE PROD.MEDICOS E HOSPIT LTDA - ME - R\$ 35.047,20; NACIONAL COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI - R\$ 29.393,75; NNMED - DISTRIBUICAO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MEDICAMENTO - R\$ 106.108,50; ODONTOMED COM. DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - R\$ 81.528,80; PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA - R\$ 61.887,00.

Marizópolis - PB, 21 de Março de 2022
CINARA EMANUELLA ALVES ROCHA - Pregoeiro Oficial

**ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS**

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00020/2022

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial nº 00020/2022, que objetiva: Aquisição parcelada de material descartável e médico hospitalar para atender as necessidades da secretaria municipal de saúde do Município de Marizópolis; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor de: BIOMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR - R\$ 38.360,20; DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA - R\$ 34.520,00; FARMAGUEDES COM. DE PROD. FARM. MEDICOS E HOSP. LTDA - R\$ 11.270,30; MARIA DO SOCORRO ADELINO MOURA - R\$ 274.626,50; MEDICAL CENTER - COM.DE PROD.MEDICOS E HOSPIT LTDA - ME - R\$ 35.047,20; NACIONAL COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI - R\$ 29.393,75; NNMED - DISTRIBUICAO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MEDICAMENTO - R\$ 106.108,50; ODONTOMED COM. DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - R\$ 81.528,80; PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA - R\$ 61.887,00.

Marizópolis - PB, 21 de Março de 2022
LUCAS GONÇALVES BRAGA - Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: Aquisição parcelada de material descartável e médico hospitalar para atender as necessidades da secretaria municipal de saúde do Município de Marizópolis. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00020/2022. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Marizópolis. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Marizópolis e: CT Nº 00117/2022 - 21.03.22 - BIOMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR - R\$ 38.360,20; CT Nº 00118/2022 - 21.03.22 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA - R\$ 34.520,00; CT Nº 00119/2022 - 21.03.22 - FARMAGUEDES COM. DE PROD. FARM. MEDICOS E HOSP. LTDA - R\$ 11.270,30; CT Nº 00120/2022 - 21.03.22 - MARIA DO SOCORRO ADELINO MOURA - R\$ 274.626,50; CT Nº 00121/2022 - 21.03.22 - MEDICAL CENTER - COM.DE PROD.MEDICOS E HOSPIT LTDA - ME - R\$ 35.047,20; CT Nº 00122/2022 - 21.03.22 - NACIONAL COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI - R\$ 29.393,75; CT Nº 00123/2022 - 21.03.22 - NNMED - DISTRIBUICAO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MEDICAMENTO - R\$ 108.108,50; CT Nº 00124/2022 - 21.03.22 - ODONTOMED COM. DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - R\$ 81.528,80; CT Nº 00125/2022 - 21.03.22 - PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA - R\$ 61.887,00.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS

ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00021/2022

Com base nos elementos constantes do processo correspondente e observadas as disposições da legislação vigente, referente ao Pregão Presencial nº 00021/2022, que objetiva: Comercio varejista de combustiveis, na localização da br 230 km 100 ou na própria cidade de João Pessoa, para abastecimento dos veículos locados e pertencentes ao Município de Marizópolis; ADJUDICO o seu objeto a: PSR COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA - R\$ 161.565,00.

Marizópolis - PB, 21 de Março de 2022
CINARA EMANUELLA ALVES ROCHA - Pregoeiro Oficial

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00021/2022

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial nº 00021/2022, que objetiva: Comercio varejista de combustiveis, na localização da br 230 km 100 ou na própria cidade de João Pessoa, para abastecimento dos veículos locados e pertencentes ao Município de Marizópolis; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor de: PSR COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA - R\$ 161.565,00.

Marizópolis - PB, 21 de Março de 2022
LUCAS GONÇALVES BRAGA - Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00022/2022

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial nº 00022/2022, que objetiva: Fornecimento de kits de cama e banho destinado as creche do Município de Marizópolis; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório: Licitação Deserta.

Marizópolis - PB, 21 de Março de 2022
LUCAS GONÇALVES BRAGA - Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Comercio varejista de combustiveis, na localização da br 230 km 100 ou na própria cidade de João Pessoa, para abastecimento dos veículos locados e pertencentes ao Município de Marizópolis. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00021/2022. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Marizópolis. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Marizópolis e: CT Nº 00115/2022 - 21.03.22 - PSR COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA - R\$ 161.565,00.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS

EXTRATO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: Pregão Presencial nº 00022/2022. OBJETO: Fornecimento de kits de cama e banho destinado as creche do Município de Marizópolis. ABERTURA: 18/03/2022 as 16:30 horas. JUSTIFICATIVA: Licitação Deserta. DATA: 21/03/2022.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº DV00006/2022

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Dispensa de Licitação nº DV00006/2022, que objetiva: Contratação de empresa para prestação de serviço de Link de internet de acesso compartilhado em diversas secretaria do município de Marizópolis - PB; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: PROXIMA TELECOMUNICACOES S.A. - R\$ 14.000,00.

Marizópolis - PB, 25 de Março de 2022
LUCAS GONÇALVES BRAGA - Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO: Exposição de Motivos nº DV00006/2022. OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço de Link de internet de acesso compartilhado em diversas secretaria do município de Marizópolis - PB. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. AUTORIZAÇÃO: Chefia de Gabinete. RATIFICAÇÃO: Prefeito, em 25/03/2022.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço de Link de internet de acesso compartilhado em diversas secretaria do município de Marizópolis - PB. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00006/2022. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Marizópolis. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Marizópolis e: CT Nº 00142/2022 - 25.03.22 - PROXIMA TELECOMUNICACOES S.A. - R\$ 14.000,00.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº DV00005/2022

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Dispensa de Licitação nº DV00005/2022, que objetiva: Aquisição de bandeiras destinada ao município de Marizópolis; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: MARIA DO DESTERRO GADELHA DIAS LEITE 02038817375 - R\$ 16.900,00.

Marizópolis - PB, 10 de Março de 2022
LUCAS GONÇALVES BRAGA - Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO: Exposição de Motivos nº DV00005/2022. OBJETO: Aquisição de bandeiras destinada ao município de Marizópolis. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. AUTORIZAÇÃO: Chefia de Gabinete. RATIFICAÇÃO: Prefeito, em 10/03/2022.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Aquisição de bandeiras destinada ao município de Marizópolis. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00005/2022. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Marizópolis. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Marizópolis e: CT Nº 00070/2022 - 10.03.22 - MARIA DO DESTERRO GADELHA DIAS LEITE 02038817375 - R\$ 16.900,00.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: RP 00011/2022

Aos 21 dias do mês de Março de 2022, na sede da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Marizópolis, Estado da Paraíba, localizada na Rua João Vicente de Almeida - Edilson Alves - Marizópolis - PB, nos termos da Decreto Federal nº 009, de 14 de Setembro de 2015; Decreto Municipal nº 058, de 27 de Dezembro de 2004; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas; e, ainda, conforme a classificação da proposta apresentada no Pregão Presencial nº 00011/2022 que objetiva o registro de preços para: Aquisição parcelada de pneus e serviços destinado a frota de veículos pertencentes e locados no Município de Marizópolis; resolve registrar o preço nos seguintes termos:

Órgão e/ou entidade integrante da presente Ata de Registro de Preços: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS - CNPJ nº 01.612.941/0001-49.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	P.UNIT.	P.TOTAL
1	PNEU 1000/20 com certificado do INMETRO e de primeira linha de fabricação. OBS incluído balanceamento e instalado no veículo.		UNID.	121.945,00	23.340,00	
2	PNEU 12/5/80 R18 com certificado do INMETRO e de primeira linha de fabricação. OBS incluído balanceamento e instalado no veículo.		UNID.	42.599,00	10.396,00	
4	PNEU 14.9/24 com certificado do INMETRO e de primeira linha de fabricação. OBS incluído balanceamento e instalado no veículo.		UNID.	43.574,00	14.296,00	
5	PNEU 175/65R14 com certificado do INMETRO e de primeira linha de fabricação. OBS incluído balanceamento e instalado no veículo.		UND	16 460,00	7.360,00	
6	PNEU 175/70R13 com certificado do INMETRO e de primeira linha de fabricação. OBS incluído balanceamento e instalado no veículo.		UNID.	20 423,00	8.460,00	
8	PNEU 18.4.30 com certificado do INMETRO e de primeira linha de fabricação. OBS incluído balanceamento e instalado no veículo.		UNID.	25.295,00	10.590,00	
9	PNEU 18.4.34 com certificado do INMETRO e de primeira linha de fabricação. OBS incluído balanceamento e instalado no veículo.		UNID.	2.6.050,00	12.100,00	
10	PNEU 185/70R14 com certificado do INMETRO e de primeira linha de fabricação. OBS incluído balanceamento e instalado no veículo.		UNID.	20 490,00	9.800,00	
11	PNEU 195 65R15 com certificado do INMETRO e de primeira linha de fabricação. OBS incluído balanceamento e instalado no veículo.		UNID.	8 535,00	4.280,00	

12	PNEU 205/70R16 com certificado do INMETRO e de primeira linha de fabricação. OBS incluído balanceamento e instalado no veículo.		UNID.	12 943,00	11.316,00	
13	PNEU 215/75R17.5 com certificado do INMETRO e de primeira linha de fabricação. OBS incluído balanceamento e instalado no veículo.		UNID.	201.318,00	26.360,00	
15	PNEU 750/16 com certificado do INMETRO e de primeira linha de fabricação. OBS incluído balanceamento e instalado no veículo.		UNID.	8 998,00	7.984,00	
16	PNEU 750/18 com certificado do INMETRO e de primeira linha de fabricação. OBS incluído balanceamento e instalado no veículo.		UNID.	41.098,00	4.392,00	
17	PNEU 900/20 G8 com certificado do INMETRO e de primeira linha de fabricação. OBS incluído balanceamento e instalado no veículo.		UNID.	121.585,00	19.020,00	
18	PNEU 1400/24 com certificado do INMETRO e de primeira linha de fabricação. OBS incluído balanceamento e instalado no veículo.		UND	64.490,00	26.940,00	
19	PNEU 17.5/R25 com certificado do INMETRO e de primeira linha de fabricação. OBS incluído balanceamento e instalado no veículo.		UND	66.095,00	36.570,00	
20	PNEU 205/75 R17 com certificado do INMETRO e de primeira linha de fabricação. OBS incluído balanceamento e instalado no veículo.		UND	161.200,00	19.200,00	
21	PNEU 275/80 R22,5 com certificado do INMETRO e de primeira linha de fabricação. OBS incluído balanceamento e instalado no veículo.		UND	162.699,00	43.184,00	
22	PNEU 265/65 R17 com certificado do INMETRO e de primeira linha de fabricação. OBS incluído balanceamento e instalado no veículo.		UND	101.194,00	11.940,00	
25	PROTETOR 1000		UNID.	12 68,00	816,00	
26	PROTETOR 900		UNID.	12 68,00	816,00	
27	PROTETOR R20		UND	10 68,00	680,00	
28	PROTETOR R22		UND	10 79,00	790,00	
29	PROTETOR R25		UND	4 259,00	1.036,00	
30	CAMARA 1400/24		UND	4 500,00	2.000,00	
31	CAMARA 17.5/R25		UND	4 580,00	2.320,00	
32	CAMARA 275/80 R22,5		UND	6 160,00	960,00	
33	CAMARA 750/18		UNID.	4 159,00	636,00	
34	CAMARA DE AR 1000/20		UNID.	12 179,00	2.148,00	
35	CAMARA DE AR 12.5/80/18		UNID.	6 319,00	1.914,00	
36	CAMARA DE AR 1300/24		UNID.	6 500,00	3.000,00	
37	CAMARA DE AR 14.9/24		UNID.	4 500,00	2.000,00	
38	CAMARA DE AR 18.4.30		UNID.	4 570,00	2.280,00	
39	CAMARA DE AR 18.4.34		UNID.	4 580,00	2.320,00	
40	CAMARA DE AR 900/20		UNID.	12 160,00	1.920,00	
43	ALINHAMENTOS VEICULOS LEVE		SERVIÇO	100 30,00	3.000,00	
				TOTAL		336.164,00

VENCEDOR: PNEU CENTER COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA VEICULOS EIRELI

CNPJ: 29.569.984/0001-08

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
3	PNEU 1300/24 com certificado do INMETRO e de primeira linha de fabricação. OBS incluído balanceamento e instalado no veículo.		UNID.		43.945,00	15.780,00
7	PNEU 175/70R14 com certificado do INMETRO e de primeira linha de fabricação. OBS incluído balanceamento e instalado no veículo.		UNID.	20	458,00	9.160,00
14	PNEU 255/70/R16 com certificado do INMETRO e de primeira linha de fabricação. OBS incluído balanceamento e instalado no veículo.		UNID.		121.050,00	12.600,00
23	PNEU MOTO 2.75/18 com certificado do INMETRO e de primeira linha de fabricação		UNID.	4	284,00	1.136,00
24	PNEU MOTO 90/90/18 com certificado do INMETRO e de primeira linha de fabricação		UNID.	6	305,00	1.830,00
41	CÂMARA MOTO 18		UNID.	10	54,00	540,00
42	CAMBAGEM		SERVIÇO	60	39,00	2.340,00
44	ALINHAMENTOS VEÍCULOS PESADO		SERVIÇO	100	59,00	5.900,00
TOTAL						49.286,00

Item(s): 3 - 7 - 14 - 23 - 24 - 41 - 42 - 44.
Valor: R\$ 49.286,00.

Total: R\$ 385.450,00.

CLÁUSULA QUARTA - DO FORO:

Para dirimir as questões decorrentes da utilização da presente Ata, fica eleito o Foro da Comarca de Sousa.

Marizópolis - PB, 21 de Março de 2022
LUCAS GONÇALVES BRAGA - Prefeito

CLÁUSULA PRIMEIRA - DA VALIDADE DOS PREÇOS:

A referida Ata de Registro de Preços terá a vigência de 12 (doze) meses, considerados da data de publicação de seu extrato na imprensa oficial.

A existência de preços registrados não obriga a Prefeitura Municipal de Marizópolis firmar contratações oriundas do Sistema de Registro de Preços ou nos quantitativos estimados, facultando-se a realização de licitação específica para aquisição pretendida, assegurada preferência ao fornecedor registrado em igualdade de condições, sem que caiba direito a recurso ou indenização.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA UTILIZAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:

A cada efetivação da contratação do objeto registrado decorrente desta Ata, devidamente formalizada através do respectivo Pedido de Compra, serão observadas as cláusulas e condições constantes do Edital de licitação que a precedeu, modalidade Pregão Presencial nº 00011/2022, parte integrante do presente instrumento de compromisso. A presente Ata de Registro de Preços, durante sua vigência poderá ser utilizada:

Pela Prefeitura Municipal de Marizópolis, que também é o órgão gerenciador responsável pela administração e controle desta Ata, representada pela sua estrutura organizacional definida no respectivo orçamento programa.

CLÁUSULA TERCEIRA - DAS DISPOSIÇÕES GERAIS:

Integram esta Ata, o Edital do Pregão Presencial nº 00011/2022 e seus anexos, e as seguintes propostas vencedoras do referido certame:

- LUZIA DE AQUINO FERREIRA - EPP.

CNPJ: 00.198.693/0001-79.

Item(s): 1 - 2 - 4 - 5 - 6 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 22 - 25 - 26 - 27 - 28 - 29 - 30 - 31 - 32 - 33 - 34 - 35 - 36 - 37 - 38 - 39 - 40 - 43.
Valor: R\$ 336.164,00.

- PNEU CENTER COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA VEICULOS EIRELI.

CNPJ: 29.569.984/0001-08.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°: RP 00014/2022

Aos 21 dias do mês de Março de 2022, na sede da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Marizópolis, Estado da Paraíba, localizada na Rua João Vicente de Almeida - Edilson Alves - Marizópolis - PB, nos termos do Decreto Federal n° 009, de 14 de Setembro de 2015; Decreto Municipal n° 058, de 27 de Dezembro de 2004; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas; e, ainda, conforme a classificação da proposta apresentada no Pregão Presencial n° 00014/2022 que objetiva o registro de preços para: Execução de serviços gráficos de confecção e impressão de formulários padronizados de uso da Prefeitura Municipal de Marizópolis; resolve registrar o preço nos seguintes termos:

Órgão e/ou entidade integrante da presente Ata de Registro de Preços: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS - CNPJ n° 01.612.941/0001-49.

VENCEDOR: DECK GRAFICA E EDITORA - EIRELI

CNPJ: 11.461.719/0001-46

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
22	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DO HIPERTENSO E DIABETICO F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL		20	5,99	119,80
23	FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATO. MED/ENFERME. F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL		20	5,99	119,80
24	FICHA DE ATEND. AMBULATO. ODONTOLOGICO F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL		20	5,99	119,80
25	FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATO. TEC. EM ENFERMAGEM F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL		20	5,99	119,80
26	FICHA DE AVALIAÇÃO F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL		20	5,99	119,80
27	FICHA CDE CADASTRO DA GESTANTE F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL		20	5,99	119,80
28	FICHA DO SIS PRÉ-NATAL F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL		20	5,99	119,80
29	FICHA INDIVIDUAL F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL		200	5,99	1.198,00
30	FICHA INDIVIDUAL SETOR ODONTOLOGICO 1 COR - PEPL 180G OFFSET	UNID.		1000	0,19	190,00
31	FICHA SOCIO-ECONOMICO F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL		10	5,99	59,90
32	FREQUENCIA MENSAL DO ACS F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL		20	5,99	119,80
33	FICHA PARA MARCAÇÃO DE CONSULTA F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL		20	5,99	119,80
34	FICHA FISIOTERAPIA F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL		20	5,99	119,80
35	FICHA GESTANTE F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL		10	5,99	59,90
36	FICHA HANSENIASE F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL		10	5,99	59,90
37	FICHA HIPERTENSOS E DIABETICOS F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL		20	5,99	119,80
38	FICHA IDOSOS F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL		10	5,99	59,90
39	LAUDO MEDICO F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL		10	5,99	59,90
40	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL		10	5,99	59,90
41	FICHA MULHER F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL		10	5,99	59,90
42	FICHA NASCIDOS VIVOS F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL		10	5,99	59,90
43	NOTA DE SAIDA DE MATERIAL F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL		10	5,99	59,90
44	FICHAS OBITOS F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL		10	5,99	59,90

45	PLANOLHA DE CASOS DE DIAREIA F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL	10	5,99	59,90
46	PMA2 F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL	10	5,99	59,90
47	PRONTUARIO DE PUERICULTURA F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL	10	5,99	59,90
48	FICHA DE REABILITAÇÃO CARDIACA F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL	10	5,99	59,90
50	RELATORIO MENSAL.DA SAUDE E ACOMP. DAS FAMILIAS F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL	10	5,99	59,90
51	RELAÇÃO NOMINAL DO PAPA NICOLAU F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL	10	5,99	59,90
52	REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLOGICOS F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL	20	5,99	119,80
53	EXAMES SAUDE MENTAL F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL	10	5,99	59,90
54	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL	10	5,99	59,90
55	SISVAN-DADOS CADASTRAIS F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL	10	5,99	59,90
56	SISVAN- MAPA DIARIO DE ACOMPANHAMENTO F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL	10	5,99	59,90
57	SISVAN-MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR< 5 ANOS F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL	10	5,99	59,90
58	SISVAN-MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR > 5 ANOS F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL	10	5,99	59,90
59	SOLICITAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL	300	5,99	1.797,00
60	SOLICITAÇÃO DE PROCEDIMENTOS F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL	300	5,99	1.797,00
61	SSA2 F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL	10	5,99	59,90
62	TESTE DO PEZINHO F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL	20	5,99	119,80
63	AVALIAÇÃO DO PACTO DE INDICADORES F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL	10	5,99	59,90
64	CONSOLIDADO MENSAL DE DST F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL	10	5,99	59,90
65	CONSOLIDADAÇÃO MENSAL HÁ/DIA F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL	10	5,99	59,90
66	CONSOLIDADO MESAL TESTE DO PEZINHO F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL	10	5,99	59,90
67	CONJTROLE DE AGRAVOS F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL	10	5,99	59,90
68	FICHA DE ENCAMINHAMENTO CLINICO ROTA VIRUS F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL	10	5,99	59,90
69	FICHA DE NOTIFICAÇÃO SEMANAL F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL	10	5,99	59,90
70	FICHA EPIDEMIOLOGICA F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL	10	5,99	59,90
71	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DA DENGUE F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL	10	5,99	59,90
72	FICHA LABORATORIAL DENGUE F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL	10	5,99	59,90
73	FICHA LABORATORIAL BUSCATIVA F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL	10	5,99	59,90
74	INFORME MENSAL DE SURTOS F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL	10	5,99	59,90
75	NOTIFICAÇÃO SEMANAL DENGUE/ CONJUNTIVITE F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL	10	5,99	59,90
76	NOTIFICAÇÃO SEMANAL PFA/TETANO F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL	10	5,99	59,90
77	PESQUISA DE INDICADORES F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL	10	5,99	59,90
78	PLANILHA DE ACOMPANHAMENTO MENSAL DE MULHER EM IDADE	BL	10	5,99	59,90

FERTIL F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET									
79 PLANILHA MENSAL DE CONTROLE DE INSUMOS E PREVENÇÃO F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL	10	5,99	59,90					
80 PLANILHA MENSAL DE OBITOS FETAL F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL	10	5,99	59,90					
81 PLANILHA MENSAL DOS OBITOS DE CRIANÇA<IANO F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL	10	5,99	59,90					
82 REGISTRO DE EXAMES PREVENTIVOS F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL	10	5,99	59,90					
83 REGISTROS DE EXAMES PREVENTIVOS POR UNIDADE F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL	10	5,99	59,90					
84 CADASTRO DOMICILIAR (E-SUS) F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL	200	5,99	1.198,00					
85 CADASTRO INDIVIDUAL (E-SUS) F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL	200	5,99	1.198,00					
86 FICHA DE VISITA DOMICILIAR (E-SUS) F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL	200	5,99	1.198,00					
87 ENVELOPE PRONTUARIO F-24X34CM AMARELO	UNID.	1000	0,79	790,00					
88 FICHA DE PROCEDIMENTOS (E-SUS) F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL	50	5,99	299,50					
89 FICHAS DE ATIVIDADE COLETIVA (E-SUS) F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL	50	5,99	299,50					
90 FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL (E-SUS) F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL	50	5,99	299,50					
91 FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL (E-SUS) F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL	10	5,99	59,90					
95 BLOCOS DE REGISTRO SEMANAL DO SERVIÇO ANTI-VEGETORIAL PNCD	BLC	10	5,99	59,90					
96 BLC DE FIC. VISITA PROG. DE CONT. DE FEBRE AMARELA E DENGUE	BLC	10	5,99	59,90					
97 BLOCO DE FICHA DE CONTROLE DAS DOENÇAS DE CHAGAS	BLC	10	5,99	59,90					
98 BLC DE FORMULÁRIO DIÁRIO DE ATIVIDADE DAS DOENÇAS DE CHAGAS	BLC	20	5,99	119,80					
99 ESTATÍSTICA DE ACOMPANHAMENTO À CRIANÇA E À GESTANTE	BLC	10	5,99	59,90					
100 ESTATÍSTICA DE ACOMPANHAMENTO À GESTANTE	BLC	10	5,99	59,90					
102 FICHA DO ATENDIMENTO AMBULATORIAL	BLC	50	5,99	299,50					
103 FICHA DE VISITA DOMICILIAR	BLC	50	5,99	299,50					
104 FICHA INDIVIDUAL DE ACOMPANHAMENTO DO HIPERTENSO E DIABETE	BLC	50	5,99	299,50					
105 FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO	BLC	50	5,99	299,50					
106 FICHA DO ATENDIMENTO AMBULATORIAL AVEIAN	BLC	50	5,99	299,50					
107 FICHA D	BLC	20	5,99	119,80					
108 FICHA DO ATENDIMENTO A.C.S	BLC	50	5,99	299,50					
109 FICHA A	BLC	50	5,99	299,50					
110 PROGRAMA DE CONTROLE DE DOENÇAS DE CHAGAS	BLC	20	5,99	119,80					
111 RELATÓRIO SSA2	BLC	10	5,99	59,90					
113 REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLÓGICO- MAMA	BLC	20	5,99	119,80					
114 REQUISIÇÃO DE EXAMES HISTOPATOLÓGICO - MAMA	BLC	10	5,99	59,90					
115 RELATÓRIO PMA2	BLC	10	5,99	59,90					
116 RELATÓRIO PMA4	BLC	10	5,99	59,90					
117 RELATÓRIO SSA2	BLC	10	5,99	59,90					
118 RELATÓRIO SSA4	BLC	10	5,99	59,90					
121 BOLETIM MENSAL DE DOSES APLICADAS DE VACINAS	BLC	10	5,99	59,90					
122 BLOCOS DO REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTI-VEGETORIAL PNCD	BLC	10	5,99	59,90					

180 ENCADENAÇÃO ESPIRAL ATE 100FLS	UND	500	1,80	900,00					
181 ENCADENAÇÃO ESPIRAL ATE 200FLS	UND	200	2,40	480,00					
182 ENCADENAÇÃO ESPIRAL ATE 300FLS	UND	200	3,00	600,00					
183 IMPRESSÃO EM ADESIVO DE PAPEL C/LAMINAÇÃO 10X15	UND	500	0,90	450,00					
184 IMPRESSÃO EM ADESIVO DE PAPEL C/LAMINAÇÃO 15X21	UND	500	1,20	600,00					
187 ENVELOPE 11X23CM BRANCO 4X0 COR	UND	2000	0,24	480,00					
189 ENVELOPE 11X23CM BRANCO 1X0 COR	UND	2000	0,15	300,00					
									TOTAL 37.021,65

VENCEDOR: JOSE GILVAN RODRIGUES DA SILVA 01980241422
CNPJ: 21.547.317/0001-12

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
140	IMPRESSÃO EM ADESIVO BRANCO COLORIDO		M2	50	39,80	1.990,00
142	ADESIVO BOTON 6X6CM		UND	2000	0,19	380,00
152	CONFECÇÃO DE PLACA C/FERRAGEM E CANTONEIRA DE ALUMINIO		M2	20	170,00	3.400,00
176	CARTAZ 32X45 PAPEL COUCHE 115G 4X0 COR		UND	2000	0,99	1.980,00
178	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL COMUM A4		UND	30000	0,39	11.700,00
185	IMPRESSÃO EM ADESIVO DE PAPEL C/LAMINAÇÃO 21X30		UND	500	1,45	725,00
						TOTAL 20.175,00

VENCEDOR: L. N. DE FIGUEIREDO SILVA IMPRESSAO
CNPJ: 29.250.038/0001-02

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
6	CARTÃO DE DIABETES- F-19X15,3CM (ABERTO) - 1X1 COR - PAPEL 180G OFFSET		UND.	1000	0,20	200,00
112	RECEITUÁRIO AZUL		BLC	300	5,00	1.500,00
119	SOLICITAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS		BLC	300	6,00	1.800,00
120	SOLICITAÇÃO DE PROCEDIMENTOS		BLC	300	6,00	1.800,00
129	RECEITUÁRIO B CONT. MEDICAMENTO		BLC	200	5,00	1.000,00
173	PASTA PROCESSO 1X0 COR PAPEL 180G TAMANHO 22X32 FECHADO		UND	5000	0,20	1.000,00
						TOTAL 7.300,00

VENCEDOR: LUCIANO BEZERRA DA SILVA
CNPJ: 01.098.180/0001-59

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
1	ATESTADO LICENÇA MATERNIDADE F-15X21CM - 1 COR - PAPEL 56G OFFSET		BL	200	3,50	700,00
2	ATESTADO MEDICO F-15X21CM 1 COR - PAPEL 56G OFFSET		BL	1000	3,50	3.500,00
3	AVEIAM DO A.C.S - F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET		BL	500	6,00	3.000,00
4	BPA F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET		BL	100	6,00	600,00
5	CADASTRO DO HIPERTENSO E DIABETICOS F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET		BL	50	6,00	300,00
7	CARTÃO DA GESTANTE - F-19X15,3CM (ABERTO) - 1X1 COR - PAPEL 180G OFFSET		UNID.	1000	0,20	200,00
8	CARTÃO DA MULHER F-19X15,3CM (ABERTO) - 1X1 COR - PAPEL 180G OFFSET		UNID.	1000	0,20	200,00
9	CARTÃO DA PA F-19X15,3CM (ABERTO) - 1X1 COR - PAPEL 180G OFFSET		UNID.	1000	0,20	200,00
10	CARTÃO DE PUERICULTURA F-19X15,3CM (ABERTO) - 1X1 COR - PAPEL 180G OFFSET		UNID.	1000	0,20	200,00
11	CONSULTA PRÉ-NATAL F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET		BL	50	6,00	300,00
12	CONSULTA SAÚDE DA MULHER F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET		BL	50	6,00	300,00

126	MAPA MENSAL DE IMUNIZAÇÃO	BLC	20	5,99	119,80
127	PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DA MULHER- FICHA PERINATAL	BLC	20	5,99	119,80
133	RESULTADO DE MAMOGRAFIA	BLC	10	5,99	59,90
134	SISTEMA DE INFORMAÇÕES AMBULATORIAIS SAI/SUS	BLC	20	5,99	119,80
135	GERA	BLC	10	5,99	59,90
136	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL	BLC	100	5,99	599,00
137	FICHA DE ACOMPANHAMENTO A GESTANTE	BLC	10	5,99	59,90
138	AQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO (COLO DO ÚTERO)	BLC	30	5,99	179,70
139	FICHA B	BLC	10	5,99	59,90
141	ADESIVO BOTON 7X7CM	UND	2000	0,19	380,00
143	IMPRESSAO LONA COLORIDA	M2	50	39,90	1.995,00
144	BANNER EM LONA C/BASTAO E CORDAO 0,80 X 1,00	UND	50	39,00	1.950,00
145	BANNER EM LONA C/BASTAO E CORDAO 0,90 X 1,20	UND	50	44,80	2.240,00
146	BANNER EM LONA C/BASTAO E CORDAO 1,20 X 1,80	UND	50	74,90	3.745,00
147	BANNER EM LONA C/BASTAO E CORDAO 1,40 X 2,00	UND	50	109,90	5.495,00
148	FAIXA EM LONA COLORIDO C/ILHOES 1,00 X 3,00	UND	40	117,00	4.680,00
149	FAIXA EM LONA COLORIDO C/ILHOES 1,00 X 2,00	UND	40	79,90	3.196,00
151	PLACA EM PVC IMPRESSAO COLORIDA DE IDENTIFICAÇÃO PORTA 0,10 X 0,40CM	UND	100	10,00	1.000,00
153	IMPRESSAO DE ADESIVO PERFORADO IMPRESSAO COLOR C/APLICACAO	M2	30	69,90	2.097,00
177	CARTAZ 21X30 PAPEL COUCHE 115G 4X0 COR	UND	2000	0,70	1.400,00
TOTAL					47.427,50

VENCEDOR: JANILENE RODRIGUES GONCALVES SARMENTO
CNPJ: 14.140.752/0001-62

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	P.UNIT.	P. TOTAL
93	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS		BLC	10	2,99	29,90
94	BOLETIM DIÁRIO DE IMUNIZAÇÃO		BLC	10	2,99	29,90
101	FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE DE PRODUTOS E MATERIAIS		UND	20	0,19	3,80
123	CARIMBOS TRODAT 4911		UND	300	27,00	8.100,00
124	CARIMBOS TRODAT 4913		UND	80	51,00	4.080,00
125	CARTÃO DE GESTANTE		UND	300	0,69	207,00
130	RECEITUÁRIO ESPECIAL		BL. CARB.	150	3,49	523,50
131	REQUISITÃO DE PROCEDIMENTO		BL. CARB.	150	5,99	898,50
132	REQUISITÃO DE EXAMES LABORATORIAIS		BL. CARB.	150	7,85	1.177,50
154	BOLETIM ESCOLAR		UND	1500	0,19	285,00
155	DIÁRIO DA EDUCAÇÃO INFANTIL		UND	80	7,99	639,20
156	DIÁRIO DO 1º AO 3º ANO PNAIC		UND	85	7,99	679,15
157	DIÁRIO DO 6º AO 9º ANO		UND	180	7,99	1.438,20
158	DIÁRIO DO 1º AO 4º EJA		UND	50	9,80	490,00
159	DIÁRIO DE 5º A 8º EJA		UND	50	9,80	490,00
166	CERTIFICADO ESCOLAR 4x1 COR		UND	1000	0,19	190,00
167	CARTÃO DE VISITA 4X0 COR PAPEL COUCHE 300G LAMINACAO		UND	10000	0,11	1.100,00
168	CARTÃO DE VISITA 4X4 COR PAPEL COUCHE 300G LAMINACAO		UND	5000	0,15	750,00
169	FOLDER TAMANHO 21X30CM 4X4 COR PAPEL COUCHE 170G		UND	10000	0,32	3.200,00
170	CONVITE 21X30 4X4 COR LAMINAÇÃO PAPEL COUCHE 210G		UND	1500	0,98	1.470,00
171	PASTA C/ORELHA 22X32 FECHADO PAPEL TRIPLEX 250G LAMINACAO		UND	2000	1,19	2.380,00
172	PASTA C/BOLSO 22X32 FECHADO PAPEL TRIPLEX 250G LAMINACAO		UND	2000	1,30	2.600,00
174	PANFLETO 15X21 PAPEL COUCHE 90G 4X0 COR		UND	10000	0,15	1.500,00
175	PANFLETO 21X30 PAPEL COUCHE 90G 4X0 COR		UND	5000	0,19	950,00

Por órgãos ou entidades da administração pública, observadas as disposições do Pregão Presencial nº 00014/2022, que fizerem adesão a esta Ata, mediante a consulta e a anuência do órgão gerenciador.

CLÁUSULA TERCEIRA - DAS DISPOSIÇÕES GERAIS:

Integram esta Ata, o Edital do Pregão Presencial nº 00014/2022 e seus anexos, e as seguintes propostas vencedoras do referido certame:

- DECK GRAFICA E EDITORA - EIRELI.

CNPJ: 11.461.719/0001-46.

Item(s): 22 - 23 - 24 - 25 - 26 - 27 - 28 - 29 - 30 - 31 - 32 - 33 - 34 - 35 - 36 - 37 - 38 - 39 - 40 - 41 - 42 - 43 - 44 - 45 - 46 - 47 - 48 - 50 - 51 - 52 - 53 - 54 - 55 - 56 - 57 - 58 - 59 - 60 - 61 - 62 - 63 - 64 - 65 - 66 - 67 - 68 - 69 - 70 - 71 - 72 - 73 - 74 - 75 - 76 - 77 - 78 - 79 - 80 - 81 - 82 - 83 - 84 - 85 - 86 - 87 - 88 - 89 - 90 - 91 - 95 - 96 - 97 - 98 - 99 - 100 - 102 - 103 - 104 - 105 - 106 - 107 - 108 - 109 - 110 - 111 - 113 - 114 - 115 - 116 - 117 - 118 - 121 - 122 - 126 - 127 - 133 - 134 - 135 - 136 - 137 - 138 - 139 - 141 - 143 - 144 - 145 - 146 - 147 - 148 - 149 - 151 - 153 - 177.

Valor: R\$ 47.427,50.

- JANILENE RODRIGUES GONCALVES SARMENTO.

CNPJ: 14.140.752/0001-62.

Item(s): 93 - 94 - 101 - 123 - 124 - 125 - 130 - 131 - 132 - 154 - 155 - 156 - 157 - 158 - 159 - 166 - 167 - 168 - 169 - 170 - 171 - 172 - 174 - 175 - 180 - 181 - 182 - 183 - 184 - 187 - 189.

Valor: R\$ 37.021,65.

- JOSE GILVAN RODRIGUES DA SILVA 01980241422.

CNPJ: 21.547.317/0001-12.

Item(s): 140 - 142 - 152 - 176 - 178 - 185.

Valor: R\$ 20.175,00.

- L. N. DE FIGUEIREDO SILVA IMPRESSAO.

CNPJ: 29.250.038/0001-02.

Item(s): 6 - 112 - 119 - 120 - 129 - 173.

Valor: R\$ 7.300,00.

- LUCIANO BEZERRA DA SILVA.

CNPJ: 01.098.180/0001-59.

Item(s): 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 49 - 92 - 128 - 160 - 161 - 162 - 163 - 164 - 165 - 179 - 186 - 188 - 190.

Valor: R\$ 63.920,00.

- ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA.

CNPJ: 10.359.279/0001-58.

Item(s): 150.

Valor: R\$ 1.200,00.

Total: R\$ 177.044,15.

CLÁUSULA QUARTA - DO FORO:

Para dirimir as questões decorrentes da utilização da presente Ata, fica eleito o Foro da Comarca de Sousa.

Marizópolis - PB, 21 de Março de 2022
LUCAS GONÇALVES BRAGA - Prefeito

13	CARTÃO DA CRIANÇA F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL	200	6,00	1.200,00
14	DECLARAÇÃO F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL	20	6,00	120,00
15	DEFICIENTE F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL	20	6,00	120,00
16	EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL	20	6,00	120,00
17	FICHA A F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL	300	6,00	1.800,00
18	FICHA B - GESTANTE F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL	20	6,00	120,00
19	FICHA B - HIPERTENSO F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL	20	6,00	120,00
20	FICHA D F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL	20	6,00	120,00
21	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DE VACINA F-9 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL	20	6,00	120,00
49	RECEITUARIOS F-15X21CM 1 COR - PAPEL 56G OFFSET	BL	300	3,00	900,00
92	ATESTADO MÉDICO	BLC	100	3,00	300,00
128	RECEITUÁRIO NORMAL	BLC	500	3,00	1.500,00
160	FICHA DE RENDIMENTO ESCOLAR	UND	3500	0,10	350,00
161	FICHA DE MATRÍCULA	UND	3000	0,10	300,00
162	FICHA DO ALUNO DO EJA	UND	1000	0,10	100,00
163	FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO 1º AO 5º	UND	800	0,10	80,00
164	FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO 6º AO 9º	UND	800	0,10	80,00
165	HISTÓRICOS ESCOLAR	UND	2000	0,10	200,00
179	IMPRESSÃO MONOCOLOR EM PAPEL COMUM A4	UND	500000	0,0735	36.750,00
186	ENVELOPE 24X34CM BRANCO 4X0 COR	UND	2000	0,70	1.400,00
188	ENVELOPE 24X34CM BRANCO 1X0 COR	UND	2000	0,70	1.400,00
190	CARTILHA 15X21CM 20 PAGINAS 4X4 COR COUCHE BRILHO 170G, GRAMPO CANOA.	UND	3000	2,99	8.970,00
TOTAL					63.920,00

VENCEDOR: ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA					
CNPJ: 10.359.279/0001-58					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	P.UNIT. P.TOTAL
150	CONFECCÃO DE CRACHA COLORIDO C/CORDAO	PVC	UND	100	12,00 1.200,00
TOTAL					1.200,00

CLÁUSULA PRIMEIRA - DA VALIDADE DOS PREÇOS:

A referida Ata de Registro de Preços terá a vigência de 12 (doze) meses, considerados da data de publicação de seu extrato na imprensa oficial.

A existência de preços registrados não obriga a Prefeitura Municipal de Marizópolis firmar contratações oriundas do Sistema de Registro de Preços ou nos quantitativos estimados, facultando-se a realização de licitação específica para aquisição pretendida, assegurada preferência ao fornecedor registrado em igualdade de condições, sem que caiba direito a recurso ou indenização.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA UTILIZAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:

A cada efetivação da contratação do objeto registrado decorrente desta Ata, devidamente formalizada através da respectiva Ordem de Serviço, serão observadas as cláusulas e condições constantes do Edital de licitação que a precedeu, modalidade Pregão Presencial nº 00014/2022, parte integrante do presente instrumento de compromisso. A presente Ata de Registro de Preços, durante sua vigência poderá ser utilizada:

Pela Prefeitura Municipal de Marizópolis, que também é o órgão gerenciador responsável pela administração e controle desta Ata, representada pela sua estrutura organizacional definida no respectivo orçamento programa.